
SPA DE LA FARE 
Epilations 

 

TARIFS / RATES Durée 
Time 

Tarif réduit 
Discount 

Public 

Sourcils / lèvres / menton / aisselles 
Eyebrowsor lips or chin or underarms 20’ 9€ 

Maillot 
Basic bikini 20’ 10€ 

Maillot intégral 
Intégral bikini 30’ 18€ 

Jambes complètes 
Full legs 

20’ 25€ 

Demi-jambes 
½ legs 20’ 20€ 

Demi-jambes + maillot + aisselles 
½ legs + basic bikini + underarms 45’ 35€ 

Jambes entières + maillot + aisselles 
Full legs + basic bikini + underarms 45’ 40€ 

Torse ou dos 
Torso or back 30’ 29€ 

Bras 
Arms 20’ 18€ 

* Tarifs réduits pour : propriétaires ou résidents à l’année, demandeurs d’emploi,
étudiants et personnes en situation de handicap sur présentation d’un justificatif.

*Discounted rate for : owners or residents, unemployed, students and people with
disabilities on presention of proof.

SUR RÉSERVATION UNIQUEMENT / ON BOOKING ONLY 
A l’accueil / At the reception : +33(0)4 76 11 11 90 ou par mail : piscine@vaujany.fr 



 

SPA DE LA FARE 
Maquillage – onglerie / Makeup - nails 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          

 

                            

 

 

 

TARIFS / RATES Durée 
Time 

Tarif réduit 
Discount 

Public 

Teinture de cils 
Eyelash dye 30’ 20€ 

Teinture de sourcils 
Eyebrows dye 30’ 13€ 

Maquillage de jour 
Day makeup 30’ 22€ 

Maquillage soir 
Night makeup 

40’ 33€ 

Maquillage mariée 
Bridal makeup 40’ 49€ 

Vernis semi-permanent 
Semi-permanent nail polish 45’ 20€ 22€ 

Vernis semi-permanent mains et pieds 
Hands and foot semi-permanent nail polish 90’ 38€ 

* Tarifs réduits pour : propriétaires ou résidents à l’année, demandeurs d’emploi, 
étudiants et personnes en situation de handicap sur présentation d’un justificatif. 
 
*Discounted rate for : owners or residents, unemployed, students and people with 
disabilities on presention of proof. 
 
SUR RÉSERVATION UNIQUEMENT / ON BOOKING ONLY 
A l’accueil / At the reception : +33(0)4 76 11 11 90 ou par mail : piscine@vaujany.fr 
 


